

Årsredovisning
för
Revizion Sverige AB
556818-8378

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Avni Kalaja, Styrelseledamot
2025-01-28

Styrelsen och verkställande direktören för Revizion Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva ekonomisk konsultation inom området ekonomi och redovisning samt därmed förenlig verksamhet.

Revizion Sverige AB är ett helägt dotterföretag till Revizion Holding AB, org nr 559391-5985, med säte i Lund.

Bolagets omsättning har ökat till följd av nya samarbeten och nya kunder.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	10 707	7 483	6 850	7 998
Resultat efter finansiella poster	1 653	506	402	733
Soliditet (%)	60,1	36,8	70,5	57,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	120	396 194	446 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		396 194	-396 194	0
Årets resultat			1 300 876	1 300 876
Belopp vid årets utgång	50 000	396 314	1 300 876	1 747 190

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	396 313
årets vinst	1 300 876
	1 697 189
disponeras så att i ny räkning överföres	1 697 189
	1 697 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		10 707 046	7 483 322
Övriga rörelseintäkter		148 924	203 400
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 855 970	7 686 722

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-2 838 682	-1 749 551
Personalkostnader	2	-6 319 992	-5 419 649
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 704	-13 619
Summa rörelsekostnader		-9 199 378	-7 182 819
Rörelseresultat		1 656 592	503 903

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 989	2 651
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 932	-814
Summa finansiella poster		-3 943	1 837
Resultat efter finansiella poster		1 652 649	505 740

Resultat före skatt

1 652 649 **505 740**

Skatter

Skatt på årets resultat		-351 773	-109 546
Årets resultat		1 300 876	396 194

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	138 717	71 065
Summa materiella anläggningstillgångar		138 717	71 065
Summa anläggningstillgångar		138 717	71 065
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 551 294	1 026 292
Övriga fordringar		39 900	176 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		374 078	326 158
Summa kortfristiga fordringar		1 965 272	1 528 747
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 555 587	843 722
Summa kassa och bank		1 555 587	843 722
Summa omsättningstillgångar		3 520 859	2 372 469
SUMMA TILLGÅNGAR		3 659 576	2 443 534

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		396 313	120
Årets resultat		1 300 876	396 194
Summa fritt eget kapital		1 697 189	396 314
Summa eget kapital		1 747 189	446 314
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		570 000	570 000
Summa obeskattade reserver		570 000	570 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		360 571	277 797
Skatteskulder		197 674	0
Övriga skulder		641 375	1 006 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		142 767	142 526
Summa kortfristiga skulder		1 342 387	1 427 220
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 659 576	2 443 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	194 424	162 060
Inköp	108 356	32 364
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 780	194 424
Ingående avskrivningar	-123 359	-109 740
Årets avskrivningar	-40 704	-13 619
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 063	-123 359
Utgående redovisat värde	138 717	71 065

Lund 2025-01-23

Avni Kalaja
Avni Kalaja
Verkställande direktör

Philip Högsten
Philip Högsten

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-23

Christian Nilsson
Christian Nilsson
Auktoriserad revisor
